Prefettura — Ufficio Territoriale del Governo di Venezia
+ Albo dei Segretari Comunali e Provinciali
Sezione regionale del Veneto

OGGETTO: Incarico alla dr.ssa Elisa SMANIA della reggenza a tempo parziale per un giorno a
settimana, presso la segreteria comunale di Arcugnano (VI). classe 34, per il periodo dal
01/07/2015 al 31/12/2015.

11 Prefetto della Provincia di Venezia

* PREMESSO che la segreteria comunale di Arcugnano (VI), ex classe 3 . & vacante dal 01 102014
ed il Sindaco ha 120 giorni. dalla vacanza della sede. per nominare. anche in convenzione. il nuovo
titolare, ex art. 15 del D.P.R. 465/97;

* RICHIAMATO il decreto prefettizio n. 13636 del 09/03/2015 con il quale si incaricava la dr.ssa
Elisa SMANIA, segretario in posizione di disponibilita, della reggenza a tempo parziale presso la
segreteria comunale di Arcugnano (V1) per il periodo dal 12/03 2015 al 3006 2015:

* VISTA la nota del 16/06/2015 con la quale il Sindaco del Comune di Arcugnano (V1) chiede di
poter prorogare I’incarico della reggenza alla dr.ssa Llisa SMANIA finoal 3112 2015:

e VISTI Iart. 19, comma 2, del D.P.R. 465/97 e ['art. 3 del Contratto Collettivo iniegrativo di
Livello Nazionale dei Segretari comunali e pravinciali - Accordo n. 2 - del 22/12/2003 che
dispongono I"utilizzo prioritario dei segretari collocati in posizione di disponibilita per gli incarichi
di reggenza e/o supplenza e solo in via residuale ed eccezionale ai segretari titolari di altra sede;

® VISTA la delibera n. 9/6 del 07/05/1998. con la quale I'ex AGES Nazionale fissa i criteri atti a
consentire I"utilizzazione dei segretari in disponibilita per gli incarichi di supplenza e reggenza;

* ATTESO che tra i criteri individuati vi & quello dell'utilizzo dei segretari nell’ambito della
corrispondenza della fascia d’b?crizinne del segretario o in classe immediatamente superiore o
immediatamente inferiore;

*» ACCERTATA la sussistenza dei requisiti oggettivi per poter incaricare della reggenza di che
trattasi la dr.ssa SMANIA in quanto ¢ iscritta in fascia B del vigente CCNL;

» VISTE le delibere n. 150 del 15/07/1999 e n. 267 del 06/09/2001 della soppressa Agenzia
Autonoma per la Gestione dell’Albo dei Segretari comunali e provinciali:

¢ VISTO I'art. 7. comma 31-ter, del decreto-legge n. 78/2010. cosi come convertito dalla legge n.
122/2010. che ha disposto la soppressione dell’ Agenzia Autonoma per la Gestione dell* Albo dei
Segretari comunali e provinciali e |a successione a titolo universale del Ministero dell*Interno:

¢ VISTO il D. M. del 23/05/2012 de] Ministro dell’Interno di concerto con il MEF. che dispone il
trasferimento delle funzioni dell’ex - AGES ai Prefetti dei Comuni capoluoghi di regione;

DECRETA

1) La dr.ssa Elisa SMANIA, segretario in disponibilita, iscritta in fascia B del vigente CCNL. &
incaricata della reggenza a tempo parziale, per un giorno a settimana, presso la segreleria comunale
di Arcugnano (VI). ex classe 37, par il periodo dal 01/07/2015 al 31/12/2015.

2) 1l trattamento economico al segretario comunale sara aniicipato dai Ministero dell’Interno  Albo
Segretari comunali e Provinciali -, salvo il suceessivo rimborso da parte di codesto Comune. per
quanto di spettanza,

3) Il Responsabile del § rﬂmmlﬁpﬁﬂegmm FL Il esecuzione del presente decreto.

IL VICE P, =TTO VICARIO
: ano)

SA _ 2 4 6IU. 2005

!' ” 8 0 6- 4 DE‘ET. INEEEEQ

mt. L L P T IT I féiﬂ- 69{‘". 2
N
- LN 17 (X .

Contra d' i i LB8505 - fax 04d4/338306
sito internet; http://veneto.agenziasegretari.it c-mail: allonsor interno. it

nezia - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Prot. Uscita H.0035201 del 23/06/2015

Prefettura ve



